

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger
 Inh. Sascha Behnken
 Herr Sascha Behnken
 In de Tarpen 120
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210800848
 Kundennr.: 55470
 Datum: 6. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210800971 vom 06.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210013974 *** Ihre Belegnr.: TEL.</p>							
1	90404		<p>KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm</p>	1	Stück	41,40	41,40
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,72 kg</p>							
2	20108		<p>Kotflügel THRD 22155, D 2220/1 DE HAAN Tandemkotflügel, D 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,48 kg</p>	1	Stück	30,42	30,42
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,56 kg</p>							
3	800600		<p>AL-KO Sicherungsmutter M 16 x AL-KO Sicherungsmutter M 16 x 1,5 mm, SW 24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,56 kg</p>	20	Stück	1,81	36,20
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg</p>							
4	10152		<p>Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg</p>	1	Stück	4,09	4,09
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg</p>							
5	805620		<p>AL-KO Lagerbolzen f. 1625/37, AL-KO - Lagerbolzen für 1625/37, 2051, 2361, Bj. 89 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg</p>	20	Stück	3,41	68,20
<hr/> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg</p>							
6	80251		<p>AL-KO Zugöse AL-KO Zugöse</p>	4	Stück	6,76	27,04

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210800848

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,13 kg				
7	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie	20	Stück	0,52	10,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
8	10053		JOKON 205 Rückleuchte links/rechts JOKON 205 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm	1	Stück	6,38	6,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
10	10050		JOKON 516 Rückleuchte rechts JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm	2	Stück	8,54	17,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg				
11	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	20	Stück	0,46	9,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg				
12	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							260,31
19% MwSt.							49,46
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							309,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800848 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 8,108



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210800848

Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger
Inh. Sascha Behnken
Herr Sascha Behnken
In de Tarpen 120
22848 Norderstedt
Deutschland